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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22793

Microlevigatrice
SUNNEN MBC-1806

Dati technici
Capacita min.
Capacita massimo
Profondita mass.
Giri mandrino:
numeri (gradini)
da
fino
Velocita del colpo
numeri (gradini)
da
fino
Collegamento 50Hz  3x
Motore mandrino
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Refrigerazione

Dispositivo di misura

Avanzamento automatatico del pezzo
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1.5 mm
254 mm
406 mm

12
200 g/min
2500 g/min

5

80 g/min
310 g/min
380 Volti
0.73 kW
450 kg

1500 mm

1300 mm
1600 mm

MICRO-JET
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Controllo activo

Dispositivo di carico e scarico automatico
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